
UCHWAŁA NR 202/XVIII/2021
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 127/X/2020 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 7 lipca 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art.6k ust.1 pkt 2, ust.2a pkt 5 i 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888, 1648) Rada Gminy w Czernicach Borowych uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 127/X/2020 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 7 lipca 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 
opłaty i stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 7803) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3.2. zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
§ 3.2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się następujące 

stawki za pojemnik lub worek o pojemności: 
1) pojemnik 120 l   – 16,00 zł 
2) pojemnik 240 l   – 32,00 zł 
3) pojemnik 360 l   – 48,00 zł 
4) pojemnik 660 l   – 88,00 zł 
5) pojemnik 1100 l – 146,67 zł 
6) pojemnik 7000 l – 933,33 zł 
7) pojemnik 9000 l – 1200,00 zł 
8) worek 60 l –   8,00 zł 
9) worek 90 l   – 12,00 zł 
10) worek 120 l – 16,00 zł 
2) § 3.3. zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 
§ 3.3. Ustala się podwyższone miesięczne stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, w przypadku niewypełnienia przez nich obowiązku 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, za pojemnik lub worek o pojemności: 

1) pojemnik 120 l   – 32,00 zł 
2) pojemnik 240 l   – 64,00 zł 
3) pojemnik 360 l   –96,00 zł 
4) pojemnik 660 l   – 176,00 zł 
5) pojemnik 1100 l – 293,34 zł 
6) pojemnik 7000 l – 1866,66 zł 
7) pojemnik 9000 l – 2400,00 zł 
8) worek 60 l   – 16,00 zł 

Id: FPLLN-KIWVL-HVCLS-JAXUY-JVPZX. Podpisany Strona 1



9) worek 90 l   – 24,00 zł 
10) worek 120 l – 32,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Bartołd

Id: FPLLN-KIWVL-HVCLS-JAXUY-JVPZX. Podpisany Strona 2




